PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 02 марта 2021 г. № 105
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2013 № 259 «О комиссии   по  делам  несовершеннолетних   и   защите   их   прав   Еланского
муниципального района»
В связи с кадровыми перестановками в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2013 № 259 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 02 марта 2021 г. № 105

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского

муниципального района Волгоградской области

	Бондаренко Александр Сергеевич
	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Абросимова Алевтина Аркадьевна
	-
	начальник Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Карпова Наталья Юрьевна
	-
	главный специалист Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Голишевский Андрей Юрьевич
	-
	консультант Еланской районной Думы (по согласованию)

	Шевцова Ольга Михайловна
	-
	начальник отдела по физкультуре и спорту Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Григорьев Юрий Алексеевич
	-
	директор МБУ ДО «Еланская ДЮСШ» (по согласованию)

	Орлова Елена Михайловна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Карнаухова Елена Аркадьевна
	-
	директор ГКУ ЦЗН по Еланскому району (по согласованию)

	Лапина Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела по делам молодёжи
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Тарасова Елена Александровна
	-
	начальник  отдела  культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Прокофьева Мария Николаевна
	-
	главный специалист по делам семьи ГКУ
ЦСЗН по Еланскому району (по согласованию)

	Ковалева  Евгения  Викторовна
	-
	врио инспектора  ПДН  Отдела  МВД  России по Еланскому району, майор полиции (по согласованию)

	Вязьмин Анатолий Александрович
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела МВД России по Еланскому району, майор полиции (по согласованию)

	Щецов Геннадий Эдуардович
	-
	начальник Еланского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области, майор внутренней службы (по согласованию)

	Поташова Натали Сергеевна
	-
	заведующий детским отделением поликлиники ГБУЗ Еланская ЦРБ (по согласованию)

	Капитанчук Руслан Николаевич
	-
	заместитель руководителя Жирновского МрСо СУ СК России по Волгоградской области, капитан юстиции (по согласованию)

	Клыгин Алексей Валерьевич
	-
	начальник Отдела НД и ПР по Еланскому, Жирновскому и Руднянскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)